

Årsredovisning

RiAnVa AB

556583-3141

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Väli
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom anläggning och skötsel av trädgård och anordning av resor inom rekreation samt golf. Vidare skall bolaget bedriva konsultverksamhet samt utbildning och rådgivning inom pedagogisk verksamhet, finansiella aktiviteter och investeringar, byggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 515	270	67	254
Resultat efter finansiella poster	700	120		73
Soliditet %	79	53	66	56

Nettoomsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	83 284	64 449
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-140 000	
- Balanseras i ny räkning		64 449	-64 449
- Årets resultat			414 410
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 734	414 410

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 734
<i>Årets resultat</i>	<i>414 410</i>
<i>Summa</i>	<i>422 144</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	272 144
<i>Summa</i>	<i>422 144</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 514 514	270 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 514 514	270 093
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-779 191	-150 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 400	0
Summa rörelsekostnader	-817 591	-150 592
Rörelseresultat	696 923	119 501
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 760	182
Summa finansiella poster	2 760	182
Resultat efter finansiella poster	699 683	119 683
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-175 000	-34 000
Summa bokslutsdispositioner	-175 000	-34 000
Resultat före skatt	524 683	85 683
Skatter		
Skatt på årets resultat	-110 273	-21 234
Årets resultat	414 410	64 449

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	89 600	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	89 600	0
Summa anläggningstillgångar	89 600	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	253 682
Övriga fordringar	323 939	57 933
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	323 939	311 615
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	459 058	208 635
<i>Summa kassa och bank</i>	459 058	208 635
Summa omsättningstillgångar	782 997	520 250
SUMMA TILLGÅNGAR	872 597	520 250

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 734	83 284
Årets resultat	414 410	64 449
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>422 144</i>	<i>147 733</i>
Summa eget kapital	522 144	247 733
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	209 000	34 000
Summa obeskattade reserver	209 000	34 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	76 494
Skatteskulder	124 853	21 234
Övriga skulder	0	140 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 600	0
Summa kortfristiga skulder	141 453	238 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	872 597	520 250

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Uddevalla 2025-03-20

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter 20250320

Richard Väli

Richard Väli

2025-03-20